
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	






	
		Spausdinti/eksportuoti
	

	
		
			Kurti knygą
	Parsisiųsti kaip PDF
	Versija spausdinimui


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
				    Puslapis:Mokiniai baigę Linkuvos gimnaziją ir likę dirbti joje.pdf/3

				
				
					
						
							


	
		
			Ankstesnis puslapis
	Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Puslapis iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
					Šis puslapis nebuvo peržiūrėtas

ĮVADAS







Rinkti medžiagą apie mūsų mokyklą baigusius ir joje po studijų grįžusius dirbti
žmones mus paskatino artėjantis gimnazijos šimtmetis. Nutarėme pasidomėti, ar daug yra
žmonių, baigusių mūsų mokyklą ir sugrįžusių čia ilgesniam ar trumpesniam laikui dirbti
mokytojais. Darbo buvo daug, bet manome, kad nors menka dalimi būsime prisidėjusios prie
mokyklos istorijos kūrimo, todėl mūsų triūsas nenueis veltui. Mūsų lentelės, kuriose sudėti
duomenys apie mokytojus, nėra tokios tobulos, kokios iš pradžių atrodė turėjo būti. Gerai,
kai galima pakalbinti žmogų ar susisiekti su juo elektroniniu būdu, bet kai žmogus jau miręs,
tenka tenkintis tais duomenimis, kuriuos radome mokyklos archyve, spaudoje, arba tuo, ką
apie juos prisiminė kiti žmonės.

Kūrybinio darbo tikslas: surinkti žinias apie žmones, kurie baigė mūsų mokyklą ir
po studijų grįžo čia dirbti mokytojais. Taip siekiame prisidėti prie gimnazijos istorijos
rašymo.

Kūrybinio darbo uždaviniai:


	Susidaryti baigusių mūsų mokyklą ir grįžusių į ją dirbti žmonių sąrašą;
	Paruošti anketas ir išdalinti jas dabar dirbantiems ar kitur išvykusiems dirbti žmonėms;
	Gautus duomenis suvesti į lenteles;
	Kiek įmanoma surinkti medžiagą apie jau mirusius mokytojus ir užpildyti kai kurias


lentelės skiltis;


	Apibendrinti gautą medžiagą.








Sudarytojai, rašytojai ir redaktoriai
Kitur naudojant ar cituojant šį straipsnį, būtina nurodyti jo sumanytojus, sudarytojus, rašytojus ir redaktorius.
	Vitas Povilaitis – autorius – 100% (+1522-0=1522 wiki spaudos ženklai).



[image: ]


Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Mokiniai_baigę_Linkuvos_gimnaziją_ir_likę_dirbti_joje.pdf/3&oldid=6592924"


					Kategorija: 	Neperžiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2014 m. birželio 19 d. 15:17.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


